Директору МАОУ «СОШ №132» г. Перми
Л.И. Рябовой

(фамилия, инициалы)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество полностью)

в 1 класс для получения общего образования.

Дата рождения ребенка: «____» _______________ 20___ г.

Место рождения ребенка:

Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ №

выдано

«____» _______________ 20___ г.
Ребенок посещал дошкольное образовательное учреждение

Адрес регистрации ребенка:

Адрес проживания ребенка:

Домашний телефон:

Родители (законный представитель):
ФИО (полностью, место работы, должность, контактный телефон)
Мать

Отец

E-mail:

Дата подачи заявления: «____» _______________ 20___ г.
______________________________          ____________________

                          (ФИО заявителя)                                            (подпись заявителя)
Регистрационный номер _____